
*S00BX02DXYEC*
Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice I

Objednatel: Dodavatel:
Statutární město Pardubice INDESING s.r.o.
Městský obvod Pardubice I Jezbořice 110
U Divadla 828 53002 Jezbořice
53002 Pardubice IČO: 26876035
IČO: 00274046 DIČ: CZ26876035
DIČ: CZ00274046
Číslo účtu: 246670258/0600 MONETA Money Bank
Pardubice

OBJEDNÁVKA č: OBJ_UMO1/00007/24

Objednáváme u vás:

vyhotovení PD "Oprava chodníku okolo budovy domova důchodců U Kostelíčka"
Rozsah řešeného území: od budovy sportovního Gymnázia (cca v úrovni obnoveného asfaltového krytu
chodníku) směrem k domovu důchodců (vč. úprav celého prostoru před vchodem do budovy) - okolo
Kostelíčka - podél ul. Štrossova až po novou dlažbu před budovou zdravotního střediska MEDILA.
Předmět: zhodnocení stavebně technického stavu chodníků vč. návrhu nového řešení. Kromě jiného je
předmětem plnění - projednání dokumentace se všemi dotčenými orgány, oprávněným zástupcem
provozovatele domova důchodců, Kostelíčka, vyhotovení položkového výkazu výměr, rozpočtu a výkon
autorského dozoru při realizaci díla.
PD bude předána objednateli 6x v listinné i v digitální formě (PDF + excel)
Cena se sjednává následovně:
PD ve stupni DSP + PDPS bez DPH        82.000,-Kč
DPH 21%                                                           17 220,- Kč
Celková cena vč. DPH                                  89.220,-Kč 

Termín dodání: 10. 8. 2024

Dodání: 10.08.2024
Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými

předpisy. „Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město
Pardubice dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně
příslušnému správci daně dodavatele.

 

V Pardubicích dne: 18.04.2024

Správce rozpočtu Příkazce operace

Vyřizuje: Křížková Gabriela  Ing.

Ing. 
Gabriela 
Křížková

Digitálně podepsal 
Ing. Gabriela 
Křížková 
Datum: 2024.04.18 
17:46:32 +02'00'



Telefon: +420 466 859 007 | Email: gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.

Ing. Jiří 
Šejnoha

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Šejnoha 
Datum: 2024.04.18 
19:33:50 +02'00'


